
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1           1/2 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h  HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor pozemních komunikací a drah 
Oddělení silničního správního úřadu 
  *MHMPXPQFQ2YR* 

MHMPXPQFQ2YR         
Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 
IE: 70889660      

Váš dopis zn.:  Vyřizuje/tel.: 
SSHMP 14916/2025 Ivan Javašov, Mgr. 
Č. j.: 236004325 
MHMP-740318/2025/O4/Jv Počet listů/příloh: 1/  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 709482/2025 3. 7. 2025 
 
 

Usnesení 
  
Magistrát hl. m. Prahy, Odbor pozemních komunikací a drah jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 
odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o pozemních komunikacích“), a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 19c odst. 3 zákona o pozemních 
komunikacích, 
 
informuje o konání ohledání vozidla 
 
tovární značky:  Mitsubishi 
 
RZ:                             sejmuty 
barva:    šedá 
 
odstaveného na veřejné komunikaci v ul.  Pod Stadiony 2728/1, Praha 5 
 
které se uskuteční dne  22. 7. 2024 v 10:00 h 
 
v místě výskytu výše uvedeného vozidla.  
 
Ohledání bude provedeno na žádost vlastníka komunikace (Správy služeb hl. m. Prahy) postupujícího 
podle § 19c zákona o pozemních komunikacích, který má podezření, že předmětné vozidlo je na místní 
komunikaci odstaveno v rozporu s ustanovením § 19 odst. 2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích 
(vrak).  
 
 
 
 
 



2/2 Účelem ohledání bude zjištění údajů rozhodných pro ověření, že je silniční vozidlo na pozemní komunikaci 
odstaveno v rozporu s § 19 odst. 2 písm. g) zákona o pozemních komunikacích, a současně údajů o 
provozovateli silničního vozidla zapsaných v registru silničních vozidel. 
 
Upozorňujeme, že podle § 19c odst. 4 zákona o pozemních komunikacích lze v rámci ohledání otevřít 
uzamčené vozidlo, které bude po provedení ohledání znovu uzamčeno. 
 
 
 
 
                    OTISK ÚěEDNÍHO RAZÍTKA                                                    STEJNOPIS 
Ing. Aleš  K r e j č a  v.r.                                                             Za správnost vyhotovení:  
Ĝeditel Odboru pozemních komunikací a drah                         Mgr. Ivan  Javašov    
v z. Ing. Jan  Krejčí, PhD. v.r. 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Doručuje se: 
Podle § 19c odst. 3 zákona o pozemních komunikacích vylepením na vozidle a vyvěšením na úřední desce 
MHMP 
 
Na vědomí: 
Správa služeb hl. m. Prahy – Odd. odtahů a vraků, Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 
 
Spis: 
PKD-O4 sektor 5 
 
 
 
 
Vylepeno dne:  
 
 
Sejmuto dne:  
 
 
 


		2025-07-03T14:35:34+0200




